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MCImetro Access Transmission Services, LLC (“MCImetro”), by its undersigned 

counsel, responds to the Commission staff‘s data requests issued July 17,2008. 
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REQUEST NO. 1 

customers within the Brandenburg local calling territory. 

Responsible Person: Lee M. Olson 

RESPONSE: 

List the NPA-NXXs being used the by the Verizon-America Online 

The AOL access numbers being dialed by Brandenburg’s customers are within NPA- 

NXX 270-769. 





REQUEST NO. 2 

call terminated? 

Responsible Person: Lee M. Olson 

RESPONSE: 

When a Brandenburg customer calls one of these numbers, where is the 

When Brandenburg routes this traffic to Windstream, MCImetro accepts the traffic from 

Windstream at an interconnection point in Elizabethtown, then routes the call to AOL. See also 

MCIrnetro’s response to Brandenburg’s Request No. 3. 





REQUEST NO. 3 

for carrying this traffic? 

What is the appropriate compensation to be paid to be paid to Windstream 

RESPONSE: counsel for MCIrnetro 

Windstream has set the compensation rate via tariff. See Windstream Kentucky East 

Tariff P.S.C. KY. No. 7, Section S 1 1.1.1 .D. 1. The tariff is effective. This is the lawful rate. 





REQUEST NO. 4 

Brandenburg central office? 

Responsible Person: Lee M. Olson 

RESPONSE: 

Does Verizon have any facilities that terminate or interconnect to a 

MCImetro has no facilities that terminate or interconnect to a Brandenburg central office. 

Regarding “Verizon” generally, MCI Communications Services, Inc. has interexchange facilities 

that terminate to Brandenburg’s access tandem. 





REQUEST NO. 5 

Windstream central office in Elizabethtown? 

Responsible Person: Lee M. Olson 

RESPONSE: 

Does Verizon have any facilities that terminate or interconnect to a 

MCImetro interconnects with Windstream in Elizabethtown. 



I'he undersipacd. Dulancy I-. O'Roarli 111, deposes and says that he is the Vice J'lesldenl 

and Cieiicial Counsel for the Southeast Rrgiori foi Ver i~on,  that hc has supeit i.;ed. ll~r 

preparation of 11ie responses on behalf of MChetro Access '1 rmsmission Services 1 1 X', and that 
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Subscribod and stvorii to before me. a Notary Public in and before said Coutity and Statc. 



CERTIFICATE OF SERVICE 

The undersigned hereby certifies that a copy of the foregoing Responses has been served 
by first class mail on those persons whose names appear below this 3 1 st day of July, 2008. 
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DINSMORE & SHOHL LLP 
1400 PNC Plaza 
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Louisville, KY 40202 

Allison T. Willoughby 
President 
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